tra eam vero, in Italia, intra duos; extra

teiiles rfdeanl

ad eonim tr-

anno Incarnationis dominicae millesimo i vero Italiani existentes, intra quatuormen-

quingentesimo sexagesimo, kalendis iidii, !

ses a die publicationis praesentium, in lo-

pontificatus nostri anno i.

[tal. din I iulii irSt'iO, |iiiHtir. iiiimi i.

XII.

De residentia episcopali, residentiumque

privilegiis et non residentium poenis ^
.

Fias episcopus servus servorum Dei,

ad fatnram rei memoriam.

De salute gregis dominici nobis ex alto

csoM isiius commissi attentius cogitantes , ad ea li-

benter mtendimus
,
per quae grex ipse

,

continua suoruni cum eo residentia pa-

storum, pneservetur anoxiis, et in devium

prolabens, ad rectitudinis tramitem redu-

catur; ut pastores ipsi residentiam ipsam,

prout tenentur, commodiusfacere, ac circa

ijisius gregis emani libcntius ac ferven-

lius invigilare, et illuni ali erroruin prae-

cipitiis praesen'are, ac in fide orthodoxa

1 In constitulione /h swpremd, quibus alia.s quo-

que poenas iraposuit, ibi videas.

cis infrascriptis faciendam, computandos,

se itineri committere et legitimis itineri-

bus ad ecclesias seu dioece.ses suas pro-

ficisci et sese personaliter conferre , ac

ibidem, ut tenentur, residere et pastorale

officium exercere debeant.

§ 2. Si quis autem a patriarchali, p;i-

matiali , metropolitana seu cathedrali ec-

clesia, sibi quocumquetitulo2, nomine .^eu

iure commissa, quacumque ille dignitate.

gradu et praeeminentia praefulgeat, le-

gitimo impedimento seu iustis et rationa-

bilibus causis cessantibus , sex mensibus

continuis extra suam dioecesim morando,

abfiierit
,
quartae partis fructuum unius

anni, fabricae ecclesiae etpauperibus loci

per superiorem ecclesiasticum applican-

dorum poenam ipso iure incurrat. Quod
si per alios sex menses in buiusmodi ab-

sentia perseveraverit, aliam quartam par-

tem fructuum, similiter applicandnm, eo

ipso amittat. Crescente vero contumacia
,

i Quas poenas imposuit Concil. Trid., sess. vi.

De lieform. cap. 1. 2 Caiua eie. Caii. el Decr

Conc.Tnd. (Romae 184b) (b. t.).

laobsdle'itei

el non residen-

les poeDAi bl«

expressaf in-

furranl 1.
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ac 1 severiori sacrorum canonurn censurae

subiiciatur, metiopolitanus suffraganeos

episcopo? absentes; iiiolropolitanuni vero

abseiitenisuflVaganeus episcopus auliquior

residens, sub poena iiiterdicti ingressus

ecclesiaeipsoiiirt'2 incuirenda, infra tres

menses, per literasvel nunciiim, Romano
Pontifici denunciare teneatur; qui in ipsos